tur , quod S. Petrus , et S. Pauius sunt duo Kcclesiae PrinJ

cipes , qui unicum effichvnt : vei sunt duo Ecciesiae Cathoii-i

cae Coryphaei , ac supremi Duces summa inter se unitate con-

juncti : vel sunt geminus universaiis Ecclesiae vertex , qui m
unum divinissime coaiuerunt : vei sunt duo Ecciesiae summi
Pastores , ac Praesides , qtii unicum caput constituunt ; atque

Iiaec ita expiicantur, ut ponatur omnimona aequaiitas inter.

S-Petrum , & S.Pauium sine subordinatione S.Pauii ad S. Pe-

trum in potestate suprema universalis Ecciesiae.

12. De vera , & non interrupta successione fiiiornm S.Fran-

cisci , 6t de vera forma Caputii ejusdem iibri omnes impres-

si , & qui inconsuita sacra Congregatione imprimentur , tra*-*

ctantes hanc eamdem controversiam.

i3. Pasquilli omnes ex verbis sacrae Scripturae confecti.

Item Pasquiili omnes etiam manuscripti , omnesque
conscriptiones , iti quibus Deo , aut Sanctis , aut Sacramen-

tis 9 aut Catholicae Ecciesiai , St ejus cuitui , aut Apostoiica»

Sedi quomodocumque detrahitur.

i4« Libri omnes agentes 3 ut vuigo dicitur , delle ventu-^

re , e delle sortu

§. i i i.

Imagines , et Indufgentiae prohibitae.

.1,mag/nes cum laureolis , aut radiis , sive splendori-

bus , eorum , qui neque canonizationis , neque beatificatio-

uis honore insigniti sunt a Sede Apostoiica.

2. Imagines Domini Nostri Jesu Christi , & Deiparae Vir-

ginis Mariae , ac Angeiorum , Evangeiistarum , alio umque
Sauctorum, & Sanctarum quarumcuVuque sculptae , aut pi-

ctae cum alio habitu , & forma , quam in Cathoiica , & Apo-

stolica Ecciesia ab antiquo tempore consuevit , vei etiamcum
Iiabitu pecuiiari aiicujus Ordinis Regularis.

3. Imagines , Numismata inculpta pro Confraternitatibus

Mancipiorum Matris Dei , Itaiice Schiavi della Madre di

Dlo , sodales catenatos exprimentia.

Item Libelli, ih quibus eisdem Confraternitatib»s re-

guiae praiscribuntur. Confrateruitates autem ,
quae catenu-

las distribuuut confratribus , & consororibu* 9
brachus

,
<x

collo circumpouendas , atque gestandas , ut eo signo Beatis-

simae Virgini emancipatos sc; esse profiteantur , 08 quarum

institutum iti co mancipatu prsecipue vers.itur 3
damimntur

f
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fc extinguuntur. Societaribus vero , quae ritum aliquem, aut
quodcomque aiiud ad maneipatum ejusmodi pertinens ad-
Ijibent, praecipitur , ut id statim rejiciant.

4« Imagines , catenula± , foiia , libeili pro usu Confratcr-

nitatnm gub invocaticne SS. Sacramenti, B. Mariae Virginis